INDICAÇÃO N° /2016

Excelentíssimo Senhor Presidente Alberto Magno Dias,

fik Apresento a V. Exa nos termos regimentais vigentes, a presente
Indicação para que:

Seja solicitado do SAAE a construção de nova caixa de água no
Distrito do Taquaral de forma a atender os moradores que
residem acima do nível da caixa de água que atualmente existe
no local.

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos moradores daquela localidade que por
residirem acima do nível da atual caixa de água não recebem a água
tratada do SAAE.

ivaldo dos' Santos
Vereador

Sala das Sessões, aos 02 de maio de 2016.